[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2024                                            г. Ачинск                                             316-п
	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 18.05.2021 № 132-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению администрации города Ачинска от 18.05.2021 № 132-п «О создании постоянно действующей комиссии по вопросам рекультивации земель на территории городского округа город Ачинск» ( в ред. от 22.11.2022 № 411-п, от 09.03.2023 № 064-п) изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска Е.А. Пенского.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города Ачинска
	     И.П. Титенков

Приложение

к постановлению администрации города Ачинска

от 05.11.2024 № 316-п
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по вопросам

рекультивации земель на территории городского округа город Ачинск
	Председатель комиссии
	- первый заместитель Главы города Ачинска (либо лицо его замещающее);

	Заместитель председателя комиссии
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Ачинска (либо лицо его замещающее);

	Секретарь комиссии
	- главный специалист отдела земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Ачинска;

	Члены комиссии:

	- руководитель управления архитектуры и градостроительства – Главный архитектор города Ачинск (либо лицо его замещающее);

	- начальник отдела земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Ачинска (либо лицо, его замещающее);

	- муниципальный инспектор отдела жилищного, земельного и дорожного контроля администрации города Ачинска;

	- начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Ачинске – главный государственный санитарный врач по г. Ачинску, г. Боготолу, г. Назарово, Ачинскому, Боготольскому, Большеулуйскому, Бирилюсскому, Козульскому, Назаровскому и Тюхтетскому районам (либо лицо его замещающее);

	- начальник Назаровского межрайонного отдела государственного контроля, надзора и охраны водных, биологических ресурсов Енисейского территориального управления Федерального агентства по рыболовству Российской Федерации (либо лицо его замещающее, по согласованию).